辦理 112 學年度「2023 致用高中電競體驗營 暨

FoxXRay 狐鐳盃《傳說對決》電競大賽

活 動 計 劃 書

壹、 活動主旨：

一、電子競技運動，是人與人之間以高科技軟體和硬體設備，做為運動器

械並進行的智力競賽 運動。在電競運動中，人們對於時間、空間、數

理邏輯、四肢協調、表達.…等許多思維能 力、反應力和感官能力都能

得到相應的提升。有些項目對於程式、分工、偕同共進之團隊 合作、

情感意識鍛煉，更是分秒體現，是多元有益身心發展的體育活動。

二、為推廣電子競技運動，培養青年學子團隊默契，並激發其冒險犯難精

神，同心協力團結合 作，以其克敵制勝爭取勝利。同時宣導電子競技

為正當體育觀念，並將理念向下紮根，特 舉辦本活動。

三、以寓教於樂方式，促進人際間之相互瞭解，並學習互信與合作關係，

讓校際間相互交流， 並增進彼此的友誼。

貳、 活動目標：

一、以賽促學：促進電競相關產業暨教育發展，創新邏輯思維與跨界智慧

學習。

二、教育交流：學生團隊協作、經驗傳承與分享，教師學術交流、課堂與

時俱進。

三、透過賽事的舉辦與宣傳，推進民眾對電競體育有正確認知，增添城市

多元運動、健康氛圍並激發更多參與者。

參、 辦理單位：

一、主辦單位：致用高中資料處理科。

二、協辦單位：弘光科技大學多媒系。

三、贊助廠商：FoxXRay 狐鐳。

肆、 重要日程：

一、報名時間：即日起至 112 年 04 月 09 日(星期日)截止。

二、參賽公告：112 年 04 月 13 日(星期四)起。

三、活動日期：112 年 04 月 15 日(星期六)

四、活動時間：上午 9:00~下午 13:00

（下午 13:00 後辦理校園演唱會，精彩可期！歡迎同樂）

五、、 未 盡 詳 述 之 處 ， 請 見 賽 事 官 網 【 賽 事 資 訊 】

(https://dindong0613.wixsite.com/my-site/)。

https://dindong0613.wixsite.com/my-site/

致用高中 2023 年電競體驗營
一、辦理時間：112 年 4 月 15 日(六)上午 9:30～13:00。

二、參加對象：在學之國中學生。

三、活動地點：致用高中電競產業教育中心。

四、報到地點：致用高中視聽中心前。

五、參加活動報到前 20 名將可獲得精美禮品。

六、全程免費，還有一萬元獎金及十萬元大獎等你來拿!

七、報名網址：https://dindong0613.wixsite.com/my-site/

八、活動流程：

時間 活動 人員 地點

9:00 報到 資料處理科團隊 敬愛樓視廳中心前

9:30~9:50 賽事規章說明

裁判：

江明璋 (毛毯)

張柏聖(小白)

視聽中心

10:00~10:30

長官來賓致詞

暨

本校電競產業特色專班說明會

校長

來賓

科主任

視聽中心

10:30
FoxXRan 贊助廠商更新電競館周

邊設邊受贈儀式

FoxXRan

校長

來賓

記者採訪

電競館

10:30~12:30

選手備戰及休息區

多媒體作品展示區
 電商教室

手遊戰區

裁判：

江明璋 (毛毯)

張柏聖(小白)

桌遊教室

PS4、Switch 遊戲區

動補裝展示區
僑光科大團隊 國防教室

本校選手

示範區
致用電競選手 電競館

比賽直播
賽評：Kid

主播：夜夜
轉播、直播

12:30

頒獎 校長

來賓

科主任

視聽中心

摸彩 視聽中心

13:00 午餐(麥當勞) 資料科團隊 視聽中心

13:00~ 校園演唱會，精彩可期!!